CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

 TIGRINHOS
Sétima Legislatura

Rua Ricardo Adolfo Ebert, 465,  Loteamento Cooperios
Centro, Tigrinhos - SC   CEP 89875-000

camaratigrinhos@mhnet.com.br  -  Fone: (49) 3658 0080

Ofício Nº. 62/2023

      Tigrinhos - SC, 23 de outubro de 2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
MAURO DE NADAL
DEPUTADO ESTADUAL
FLORIANÓPOLIS/ SC

Excelentíssimo Deputado

           Cumprimentando-o cordialmente, vimos perante Vossa Excelência,
encaminhar MOÇÃO DE APELO para que seja fornecido tratamento de
radioterapia no hospital Regional Terezinha Gaio Basso de São Miguel do Oeste.

Certos de vossa atenção aguardamos posição favorável à nossa
solicitação.